
KLINIdKI BOLNIEKI CENTAR
!

+

Urbr oj I 12-6896/ I 9 - I 4
Zageb, 15. svibnia 201 9

SESTRE MILOSRDNICE
vimSrad*a cesa 29
I0000 Z-ageb
Hn"t*a
otB t492465651',1
MB 03208036

tel.: 0l 3787 294
fax : 0l 376E 270

!,I .0.*i,,,,;"oi,

ffi
'|,E of;qrffi*it

Na temelju dlanka 198. Zakotn o javnoj nabavi (Narodne novine, broj '12012016) Sluzba nabave
Klinidkog bolnilkog centra Sestre milosrdnice donosi

IZVJESEE
o rezultatima analize triiSta i provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim

gospodarskim subjektima vezaao tz priprcmu postupka javne nabave

I Javni narutitelj :

Klinidki bolnidki centar Sestre milosrdnice, Zagreb, Vinogradska cesta 29, OIB 84924656517

Predmet nabeve :

Radovi adaptacije dijela prostora Klinidkog zavoda za kemiju Kliniekog bolnidkog centra Sestre
milosrdnice za realizaciju projekta Mod€rnizacrla i proSirenje znanstveno-istraiivaake djelatnosti
KlmrCkog zavoda za kemiju pri KBC Sestre milosrdmce broj KK.01.1.1.02.0014

4. Evidencijski broj na bave :4712019

5. Ukupna procijcnjcna vrijednost nabave : 1.798.000,00 kuna (bez PDV-a)
Procrlenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosq bez porcza rn dodanu vrijednost
(PDV-a) i iznosi 1.798.000,00 kuna.

6. Izvor sredstrva :

Proctlenjena vrijednost iz todke 5. ovog IzvjeS6a osigurana je Ugovorom o dodjeli bespovratnih
sredstava za Wojekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020. za

3

1t3

ll 6l

l. Podaci o oostuoku iavne nabave koii se priprema

2. Odgovorna osobo jevnog narutitelja : ravnateli prof.dr.sc. Mario Zovalg dr.med.



7

8

projekt broj KK.O1.1.1.02.0014 Modernizacrja i pro5irenje znanstveno-istraZivaike djelatnosti
KliniCkog zavoda za kemiju pri KBC Sestre milosrdnice, od 28. svibnja 2018.

Pozicija financijskog plana : 45 1

Zakonska osnovo za provoilenje postupka jrvne nabave :

postupak se provodi suHadno odredbama Zakona ojavnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16)

Odabrani postupak javne nabave :

otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi

II. Podaci oLtoyedenom p!'ethodnqn savietovaniu radi rnalizt trfiSta i sevictovanil sa
zeinteresirenim cos rskim subiektima

l. Podaci o dokumcntaciji objavljcnoj u Elektronilkom oglasniku javnc nabavc radi analize
trff5ta i savjctovanja sa zaintcrcsirenim gospodarskim subjektima :

- DON l. NACRT - biokemija - radovi
- Tro5kovnici (komprimirana mapa) sa sljedeiim pojedinadnim dokumentima:

- L tro5kovruk - grailevinsko-obrtrudki radovi
- 2. troSkovnik - voda i odvodnja
- 3. tro5kovnik - strojarstvo
- 4. troSkovnik - elektroirstalacije
- biokemr.la - troSk 00 - rekapitulacrla

2. Podeci o dokumcnlaciji objavljcnoj na web-stranici nerulitclje redi analizc trffIta i
srvjotovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjcktima :

I. DON l. NACRT - biokemija - radovi
2. Tro5kovnici - biokemija - radovi (komprimirana mapa) sa sljedecim pojedinadnim

dokumentima:
- l. tro5kovnik - gradevinsko-obrtnidki radovi
- 2. trolkovnik - voda i odvodnja
- 3. troSkovnik - strojarstvo
- 4. tro5kovnik - elektroinstalacije
- biokemrla - tro5k 00 - rekapitulacija

3. Projektno-tehnidka dokumentacrja - biokemija - radovi (komprimirana mapa) sa
sljedecim pojedinadnim dokumentima:

- l.Idejni prqekt
- 2.1. Glavni arhitektonski projekt
- 2.2. Glavni projekl elektrotehnidkih instalacija
- 2.3. Glavni projekt instalacrle vodovoda iodvodnje
- 2.4. Glavni projekt strojarskih instalacija-hla<lenja, gnjanja i ventilacije
- 3. Izvedbeni projekt
- 4.1. Projekt opreme
- 4.2. Elaborat tehmCko tehnolo5kog rjeienja

3. Trajanje savjetovanja vezano uz dokumentaciju navedcnu pod toikama l. i 2. ove cjeline:
od 09. do 14. svibnja 2019.

Podeci o zaprimljcnim primjedbama i prijedlozima zsintercsiranih gospodarskih
s ubj ckata:
Trlekom razdoblja savjetovanja navedenim u prethodnoj toiki ovog Izvje5ca narudrtelj nije
zaprimio niti jedan upit, primjedbu i/ili prijedlog nekog od zainteresiranih gospodarskih subjekata

5. Odluka narulitelja o zaprimljenim primjedbarna i prijedlozima zainteresiranih
gospodarskih subjekate:

9

4

111



s obzirom na to da na dokumentaciju o nabavi s privitcima, pobrojanim pod toikama l. i 2. ove
cjeline, naruditelj nije zaprimio niti iednu primledbu i/ili priiedlog zainteresiranih gospodarskih
subjekata do dana pisanja ovog lzvje56a, u istu ce, temeljem vlastitog naknadnog uvida, unijeti
sljede6e izmjene :

a) DOKtIMENTACIJA O NABAVI - promiienieni su sliiede(i diieloyi teksta :

l/66 stranica
- briSe se dio teksta:

,NACRT

sukladno dlanku 198. stavku 3. ZJN 2016 narueitelj stavlja Dokumentacrju o
nabavi i tro5kovnik na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospoddskim
subjektima
u razdobliu od 09. do 14. svibnia 2019 "

- mr;enja se dio tekta na dnu stranice, tako da isti glasi:

"Urbroj : l/2-6896/19-15
Zagreb, 15. svibnja 2019."

4/66 stranica
- u SadrZaju je u dijelu B. Prijedlog ugovora poslije toEke XVII. Jamstvo za uredno

ispunjenje ugovora dodarn todka s brojem stranice na kojoi se nalazi i
poveznicom rIa istq tako da dodani tekt glasi:

,XVIII. Jarnstvo o osiguranju za pokice osiguranja odgovornosti iz dj elatnosti
................45*

u dokumentaciju o nabavi dodani su podaci vezani uz objavu 1. srvjetovenje,
rokove dostavc ponuda ijavnog otvsrrnjr ponuda, kao i podaci o terminu obilaske
grediliXta koji su u l. nacrtu DON-a bili objavljcni ne sevjctovanja bcz citiranih
podetaka (obzirom da sc isti odnose na objavu postupka javnc nebave), te su
prazne mjcsta bila obojana Zutom bojom

b) TROSKOVNIK
l. dijelu tro5kovnika objavljenom u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike

Hrvatske i na web stranici naruditelja pod nazivom ,,Biokemija - tro5k 00 -
rekapitulacija" promijenjen je naziv u ,,0, troSkovmk - REKAPITULACIJA'

Navcdcne izmjene unijetc su u tekst dokumentecije o nabavi i pripadajutcg tro5kovnika, te
6e objavljcne u Elcktronilkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatskr i na web-
strenici narulitelja.

d, @dp \ -'\ (prof dr.sc. Nada Vrki6, spec.med.biokemije

Ivana Celap, spec.med.biokemije

Milan Renduli6, dipl.ing.

Ivan Klepo, mag. ing.aedif

Goran Kulji6, univ.spec.oec.

Loreta Zdrili6, rnag.oec.

tfl,iJ,
2

f

4

5

6

3/3

Ovjcraveju ovlaltcni prcdstevnici NaruEitclje :

- osobe koie su izw5ile analizu trZiSta i provele prethodno savjetovanje:


